Директору СПб ГБПОУ

«Олимпийские надежды»

В.Г. Милаенко

От______________________________________

_________________________________________

Проживающей(его) по адресу:

Тел.______________________________________

Заявление

Прошу предоставить с «____»_____________20____ года до окончания учебного года

бесплатное пятиразовое питание  моему сыну (дочери) в соответствии с

законодательством Российской Федерации  и Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________

ученику (ученицы)______________ класса. (ФИО)

«___»_______________2022 год.       ____________________________

       (ФИО,подпись)